
Sommarhälsning 

Vårens sista provning är avklarad och nu är det sommaruppehåll tills vi drar igång igen i 
september. 

Under våren har vi genomfört fyra provningar. I januari provade vi ett nytt koncept med en 
mindre nischprovning, temat var viner från Charles Smith. Responsen från de som 
deltog var s positiv att det kommer att återkomma liknade provningar eventuellt redan 
till hösten. 

Årsmötet hölls i februari med Portugal som provningstema. Thomas Gotting och Thomas 
Sandahl lämnade styrelsen och vi vill passa på att tacka för det arbete de lagt ner för 
sektionen. Anna-Karin Berg och Pia Johansson valdes in som nya styrelseledamöter och 
det känns redan som vi fått till ett bra samarbete i den nya styrelsen. 

I april höll Maria och Hélena en mycket uppskattad provning om vin och choklad. 

Årets sista provning hölls i slutet av maj med årets vinort, Pfalz, som tema.  

Munskänkarnas centrala organisation höll årsmöte i början av maj och Susanne var med 
som delegat. Efter pandemin har man kämpat med dålig ekonomi och nu föreslog man 
att skopor/band/utbildningsnålar inte skulle ingå i medlemsavgiften utan kunde köpas 
av de som ville. Detta skulle såklart ge en ekonomisk besparing. Vi i styrelsen var helt 
mot förslaget och tycker att skopor och band är ett viktigt signum för Munskänkarna värt 
att bevara. Dess bättre röstades förslaget ner och vi kan fortsatt ge skopor/band/nålar till 
alla medlemmar. Som en konsekvens beslutades att höja medlemsavgiften med 25 kr 
till 450 kr från nästa år, vilket vi tycker det är värt. 
 
Glädjande är att vi fått många nya medlemmar under våren. 

Till hösten har vi tre provningar planerade; 

Fr  6/9 tema inte riktigt klart än 

Lö 12/10 enklare eftermiddagsprovning troligen stationsprovning 

Lö 16/11 producenten Dominio del Bendito från Toro i Spanien kommer tillsammans 
med Vinupplevelser att hålla i provningen 

 Har du önskemål eller förslag på provningar eller kanske vill hålla i en provning, ta 
kontakt med någon i styrelsen. 

 Vi vill tacka alla för att så många kommer på våra provningar, och för all positiv respons 
efter provningarna. Vi önskar er en fantastisk sommar och vi ser fram emot att få trä]a er 
igen till hösten.  

 Styrelsen genom Susanne Smedberg ordförande 


